MCR V MODERNI GYMNASTICE 2024
NADEJE STARSI- CASOVY ROZPIS

NEDELE 12.5.2024

PROFESIONALNI FOTOGRAF - SYLVA KRENKOVA

V pripadé zajmu ji, prosim, kontaktujte predem (nafoceny budou pouze predem
objednané choreografie !!!). Vice o nabidce se dozvite v pfilozeném letaku - na
konci rozpisu. Prosime o info také rodiciim gymnastek, at o tuto prileZitost
neprijdou.



VSTUP DO HALY
PREZENTACE

ROZCVICENI

SKOLENI A PORADA ROZHODCICH
TECHNICKA PORADA CINOVNIKU,
TRENEREK A ROZHODCICH

ZAHAJENI ZAVODU - NASTUP
ZAVOD - DVOJBOJ (OBRUC-KUZELE)
PRESTAVKA - OBED PRO ROZHODCI
ZAVOD - LIBOVOLNE NACINI -
VSECHNA DEVCATA

VYHLASENI VYSLEDKU

MCR V MODERNI GYMNASTICE 2024

NADEJE STARSI
NEDELE 12.5.2024

8:00

8:30-9:15
8:30-9:55
8:45-9:30

9:30-9:50
10:00
10:15-13:25
13:25-14:00

14:00-15:30
15:45



MCR V MODERNI GYMNASTICE 2024
NADEJE STARSI

ROZCVICENI NEDELE 12.5.2024

8:30-8:38 JIHOMORAVSKA OBLAST - SK PROVO
8:38-8:46 jIHOMORAVSKI-'\ OBLAST - SK MG Mantila, SK TRASKO VysSkov

8:46-8:54 SEVEROMORAVSKA OBLAST

8:54-9:02 OBLAST VYSOCINA

9:02-9:10 VYCHODOCESKA OBLAST

9:10-9:18 OBLAST PRAHA - T) SOKOL Hodkovi¢ky, T) ZS HostivaF
9:18-9:26 OBLAST PRAHA - TJSK PRAGUE, T) SPKV, T) Bohemians Praha
9:26-9:34 JIHOCESKA OBLAST

9:34-9:42 SEVEROCESKA OBLAST

9:42-9:50 ZAPADOCESKA OBLAST



INFORMACE ODDIiLUM

e PROSIME VSECHNY O VLOZENI FOTEK GYMNASTEK DO
JEJICH PROFILU NA KSIS - BUDOU PROMITANY

e U prezentace predloZi kaZzda gymnastka prukazku svazu
MG a potvrzeni od Iékare

e VSechny zavodnice odcvici TROJBO]

e V hale bude otevren bufet

e vstup pro divaky 90,-Kc

Za oddil SK PROVO Brno
Jana Prokesova
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v 9 let zkuSenosti
v umeéleckeé sporty a tanec
v profesionalni reportaze ze soutézi
Obdrzite:
minimalné 10 - 15 nejlepSich fotografii
v elektronické podobé
(zaslano pres online galerii, max do 5 dna)
Cena:
300 K& / nafoceni 1 sestavy
490 K¢ / balicek 2 sestav
590 K¢ / balicek 2 sestav a finale
Vice o mné a portfolio

V pfipadé zajmu mé prosim kontaktujte
alespon 15 minut pfed vystupem
(nafoceny budou pouze objednané zavodnice!)
Uvadéjte jméno, startovni Cislo a sestavy,
které si prejete nafotit.

V den zavodu objednavky pouze pres SMS,
do které prosim uvedte i svuj e-mail.

@ZW i

+420 773 008 648
www.sylvakphoto.com  sylvak.photo@seznam.cz f @sylvak.photo



